证券代码: 836137

证券简称: 日月环境

主办券商: 首创证券

# 浙江长兴日月环境科技股份有限公司 对外设立控股子公司的公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、对外投资概述

#### (一) 基本情况

浙江长兴日月环境科技股份有限公司(以下简称本公司或公司)与浙江利东道路保洁有限公司共同出资设立控股子公司衢州明利环境科技有限公司,注册地为浙江省衢州市常山县天马街道滨江花园小区15幢15-2号,注册资本为人民币5,000,000.00元,其中本公司出资人民币2,750,000.00元,占注册资本的55.00%,浙江利东道路保洁有限公司出资人民币2,250,000.00元,占注册资本的45.00%。本次对外投资不构成关联交易。

## (二) 审议和表决情况

2017 年 8 月 8 日,公司召开了总经理办公会议,审议通过了《关于浙江长兴日月环境科技股份有限公司对外设立控股子公司的议案》。按照《浙江长兴日月环境科技股份有限公司公司章程》及《浙江长兴日月环境科技股份有限公司对外投资管理办法》的规定,本议案直接由总经理办公会议审议决定,无须召开董事会并提交股东大会

表决。

(三)交易生效需要的其它审批及有关程序

本次交易已报当地工商行政管理部门办理登记手续,不需要经过其他政府有关部门批准。

(四) 本次对外投资不涉及进入新的领域

## 二、交易对手方的情况介绍

- (一) 交易对手方
- 1 交易对手方名称: 浙江利东道路保洁有限公司

交易对手方住所: 温州市飞霞南路茶院公寓 1 幢 301 室西首

法定代表人: 曾海东

营业执照号: 91330300344050634Y

主营业务:道路生活垃圾清扫保洁;物业管理;园林绿化养护;餐厨垃圾收集处置服务;化粪池清理;海洋、河道、水库环境治理服务;道路养护;消杀服务;公厕保洁;建筑物清洁服务;下水管道维修疏通;生活污水治理服务;建筑渣土处置服务;固体废弃物处置;环卫科技设备开发。

2 交易对手方与本公司不存在关联关系。

# 三、投资标的基本情况

本公司以自有资金出资。

(一) 出资方式

本次对外投资的出资方式为现金出资本次对外投资的出资说明:

#### (二)投资标的基本情况

投资标的名称: 衢州明利环境科技有限公司

注册地址: 衢州市常山县天马街道滨江花园小区 15 幢 15-2 号

经营范围:环境技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让;道 路养护服务;保洁服务;绿化养护服务;外墙清洗服务;环保工程; 病虫害防治业务;管道疏通;农村、城市生活垃圾清扫、收集、运输 (依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

各主要投资人的投资规模和持股比例:

股东姓名(名称)	币种	出资额(万元)	出资比 例 (%)
浙江长兴日月环境科 技股份有限公司	人民币	275. 0	55%
浙江利东道路保洁有 限公司	人民币	225. 0	45%

# 四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

# (一) 本次对外投资的目的

本次投资设立控股子公司是为了优化公司战略布局,推进公司从 传统环保设备制造商向环境治理及生态修复综合服务商转变,在商业 模式上重新塑造新的模式:由设备供应商向系统集成商、平台服务商、 投资运营商多维度发展,确保公司的可持续发展,增强公司销售能力 和盈利能力,全面提升公司综合竞争力,实现公司战略规划。

## (二) 本次对外投资可能存在的风险

本次对外投资是从长远利益出发作出的慎重决策,合法合规,不存在重大风险,但控股子公司在运营过程中可能遇到潜在的经营风险

和市场风险。公司将进一步完善各项内控制度,明确经营策略和风险管理,组建优秀的经营管理团队,不断适应业务需求及市场变化,积极防范及应对上述可能发生的风险,努力确保本次对外投资收益。

(三)本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响 本次对外投资有利于公司拓宽产品销售渠道,增加公司的现金流量以及可持续发展能力,对公司未来财务状况和经营成果将产生积极 影响。

## 五、备查文件目录

《浙江长兴日月环境科技股份有限公司总经办会议决议》

浙江长兴日月环境科技股份有限公司 董事会 2018 年 4 月 18 日